1
w
w
w.
lu
m
el.
co

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTM 62/W (40) 25/5A, 5VA, kl. 1
LCTM 62/W (40) LCTM 74/W (45)
głębokość 40 mm 45 mm
Szerokość 62 mm 74 mm
Prąd pierwotny 1 A...30 A 1 A...60 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2; 0,5; 1 0,2; 0,5; 1
z uzwoJeniem pierwotnym - seria Lctm
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: LH000-0904-130-124
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
WyMIARy gABARyTOWE
Typ przekładnika LCTM 62/W (40) LCTM 74/W (45)
Klasa dokładności 0,2 0,5 1 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
1A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA  5 VA 10 VA
2,5 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
5 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
7,5 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
10 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
15 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
20 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
25 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
30 A 1 VA 2,5 VA 5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA
40 A - - - 1,5 VA 5 VA 10 VA
50 A - - - 1,5 VA 5 VA 10 VA
60 A - - - 1,5 VA 5 VA 10 VA
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
- Przekładnia z prądem wtórnym x/1A. Dostępny na magazynie 48 h.
1212
se
ri
a
 lc
tr
seria Lctr - z otworem na przewód
LCTR 45/14 (40)  LCTR 50/14 (30)
LCTR 45/14 (40) LCTR 50/14 (30) LCTR 50/14 (50) LCTR 62/R (40)
Średnica
otworu  Ø 14 mm Ø 14 mm Ø 14 mm Ø 22 mm
głębokość 40 mm 31 mm 51 mm 40 mm
Szerokość 45 mm 50 mm 50 mm 62 mm
Prąd
pierwotny 30 A...300 A 40 A...300 A 30 A...300 A 50 A...600 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa
dokładności 0,5; 1 0,5; 1  0,5; 1 0,2; 0,5; 1
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
WyMIARy gABARyTOWE
Typ przekładnika LCTR 45/14 (40) LCTR 50/14 (30)
Klasa dokładności 0,5 1 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
30 A - 1 VA - -
40 A - 1 VA - 1 VA
50 A - 1,5 VA - 1,5 VA
60 A - 1,5 VA - 1,5 VA
75 A - 2,5 VA - 1,5 VA
80 A 1 VA 2,5 VA - 1,5 VA
100 A 1,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA
120 A 1,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA
125 A 2,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA
150 A 2,5 VA 5 VA 3,75 VA 5 VA
200 A 3,75 VA 7,5 VA 3,75 VA 5 VA
250 A 5 VA 7,5 VA 5 VA 7,5 VA
300 A 5 VA 10 VA 7,5 VA 7,5 VA
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTR 50/14 (50) 100/5A, 5VA, kl. 1
z otworem na przewód  - seria Lctr
LCTR 62/R (40)
Typ przekładnika LCTR 50/14 (50) LCTR 62/R (40)
Klasa dokładności 0,5 1 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
30 A - 1 VA - - -
40 A - 1 VA - - -
50 A 1,5 VA 1,5 VA - - 1,5 VA
60 A 1,5 VA 1,5 VA - - 2,5 VA
75 A 2,5 VA 5 VA - 1,5 VA 2,5 VA
80 A 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 2,5 VA
100 A 3,75 VA 5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
120 A 3,75 VA 5 VA 1,5 VA 3,75 VA 5 VA
125 A 3,75 VA 5 VA 1,5 VA 3,75 VA 5 VA
150 A 5 VA 7,5 VA 2,5 VA 5 VA           5 VA 7,5 VA
200 A 7,5 VA 10 VA 5 VA            5 VA 7,5 VA           5 VA 10 VA
250 A 10 VA 12,5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
300 A 10 VA 12,5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
400 A - - 7,5 VA 15 VA 15 VA
500 A - - 10 VA 15 VA 15 VA
600 A - - 10 VA 15 VA 15 VA
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
- szczegóły na str. 25
WyMIARy gABARyTOWE
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
14146
se
ri
a
 lc
tb
  4
5
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 45/21 (40) 100/5A, 3.75VA, kl. 1
LCTB 45/21 (40)
Średnica otworu Ø 20 mm
Szyna 20 x 10 mm
głębokość 40 mm
Szerokość 45 mm
Prąd pierwotny 50 A...400 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,5; 1
seria LctB 45 - z otworem na szynę LuB przewód
LCTB 45/21 (40)
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: LH000-0904-130-002
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
Typ przekładnika LCTB 45/21 (40)
Klasa dokładności 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
50 A - 1,5 VA
60 A - 1,5 VA
75 A - 2,5 VA
80 A 1 VA 2,5 VA
100 A 1,5 VA 3,75 VA
120 A 1,5 VA 3,75 VA
125 A 2,5 VA 3,75 VA
150 A 2,5 VA 5 VA
200 A 3,75 VA 5 VA
250 A 3,75 VA 5 VA
300 A 5 VA 5 VA
400 A 5 VA 5 VA - Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
15
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
15
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
se
ri
a
 lc
tb
  5
0
LCTB 50/21 (30)  LCTB 50/30 (30)
z otworem na szynę LuB przewód - seria LctB 50
LCTB 50/21 (30) LCTB 50/30 (30) LCTB 50/21 (50) LCTB 50/30 (50)
Średnica
otworu Ø 21 mm Ø 26 mm Ø 21 mm Ø26 mm

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 50/21 (50) 100/5A, 5VA, kl. 1
LCTB 50/30 (50)
seria LCTB 50 z otworem na szynę lub przewód
Typ przekładnika LCTB 50/21 (50) LCTB 50/30 (50)
Klasa dokładności 0,5 1 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
50 A 1 VA 2,5 VA - 1,5 VA
60 A 1 VA 2,5 VA - 1,5 VA
75 A 1,5 VA 2,5 VA - 2,5 VA
80 A 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA
100 A 2,5 VA 5 VA 2,5 VA 5 VA
120 A 3,75 VA 5 VA 2,5 VA 5 VA
125 A 5 VA 5 VA 2,5 VA 5 VA
150 A 5 VA 10 VA 5 VA 5 VA
200 A 7,5 VA 10 VA 5 VA 7,5 VA
250 A 7,5 VA 10 VA 5 VA 10 VA
300 A 7,5 VA 12,5 VA 5 VA 10 VA
400 A 10 VA 15 VA 10 VA 12,5 VA
500 A - - 10 VA 12,5 VA
600 A - - 10 VA 15 VA
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
- szczegóły na str. 25
Wymiary gabarytowe
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
17
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
se
ri
a
 lc
tb
  6
2
z otworem na szynę LuB przewód - seria LctB 62
LCTB  62/20 (40) LCTB 62/30 (40) LCTB 62/30 (50) LCTB 62/40 (40)
Średnica
otworu - Ø 30 mm Ø 28 mm Ø 31 mm
Szyna 20x12 mm
30x10 mm,
2x25 x10  mm
30x10 mm
40x10 mm,
 2 x 30 x 10  mm
głębokość 40 mm 40 mm 50 mm 40 mm
Szerokość 62 mm 62 mm 62 mm 62 mm
Prąd
pierwotny 50 A...400 A 50 A...800 A 40 A...800 A 100 A...800 A
Prąd
wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa
dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1
0,2S; 0,2;
0,5; 1
0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
LCTB 62/20 (40) LCTB 62/30 (40)
Typ przekładnika LCTB 62/20 (40) LCTB 62/30 (40)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
50 A - - - 1,5 VA - - - 1,5 VA
60 A - - - 2,5 VA - - - 1,5 VA
75 A - - 1,5 VA 3,75 VA - - - 1,5 VA

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 62/40 (40) 100/5A, 1VA, kl. 1
seria LctB 62 z otworem na szynę LuB przewód
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
- szczegóły na str. 25
WyMIARy gABARyTOWE
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
19
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
19
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
se
ri
a
 lc
tb
  7
4
LCTB 74/20 (45) LCTB 74/30 (45) LCTB 74/40 (45) LCTB 74/50 (45)
Średnica
otworu Ø 20 mm Ø26 mm Ø35 mm Ø 41 mm
Szyna 20x10 mm
30x15 mm,
2x20x10 mm
40x12 mm,
2x30 x15  mm
50x12 mm,
2 x40x10 mm
głębokość 45 mm 45 mm 45 mm 45 mm
Szerokość 74 mm 74 mm 74 mm 74 mm
Prąd
pierwotny 30 A...400 A 30 A...800 A 40 A...1000 A 100 A...1000 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa
dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2;
0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 74/20 (45) LCTB 74/30 (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
30 A - - - 1,5 VA - - -  1 VA
40 A - - - 1,5 VA - - - 1,5 VA
50 A - - - 2,5 VA - - - 1,5 VA
60 A - - - 3,75 VA - - - 2,5 VA
75 A - - 1,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 2,5 VA
80 A - - 1,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 3,75 VA
100 A 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA  5 VA
120 A 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
125 A 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
150 A 2,5 VA 2,5 VA 7,5 VA 12,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA
200 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA 2,5 VA 2,5 VA 10 VA 15 VA
250 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA 2,5 VA 2,5 VA 10 VA 15 VA
300 A 5 VA 7,5 VA 15 VA 15 VA 2,5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
400 A 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 7,5 VA 15 VA 20 VA

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 74/50 (45) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
Typ przekładnika LCTB 74/40 (45) LCTB 74/50 (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
40 A - - - 1 VA - - - -
50 A - - - 1 VA - - - -
60 A - - - 1 VA - - - -
75 A - - - 1,5 VA - - - -
80 A - - - 1,5 VA - - - -
100 A - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
120 A - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
125 A - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
150 A - - 2,5 VA 3,75 VA - - - 2,5 VA
200 A 2,5 VA 2,5 VA 3,75 VA 5 VA - - 1,5 VA 3,75 VA
250 A 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
300 A 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA
400 A 5 VA 5 VA 5  VA 7,5 VA 12,5 VA 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA
500 A 5 VA 7,5 VA 10 VA 15 VA 5 VA 5 VA 7,5 VA 10 VA
600 A 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA            5 VA  7,5 VA 10 VA 12,5 VA
750 A 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 12,5 VA 15 VA
800 A 7,5 VA 15 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 12,5 VA 15 VA
1000 A 10 VA 15 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 12,5 VA 15 VA
LCTB 74/40 (45) LCTB 74/50 (45)
seria LctB 74 z otworem na szynę LuB przewód
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: LH000-0904-130-124
WyMIARy gABARyTOWE
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h. - Przekładnia z prądem wtórnym x/1A oraz x/5A . Dostępny na magazynie 48h.
21
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
21
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
se
ri
a
 lc
tb
  8
6
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 86/50 (45) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
LCTB 86/40 (45) LCTB 86/50 (45)  LCTB 86/60 (45)
LCTB 86/40 (45) LCTB 86/50 (45) LCTB  86/60 (45)
Średnica otworu Ø 36 mm  Ø 46 mm Ø 51 mm
Szyna 40 x 10 mm,
2 x 30 x 15 mm
50 x 12 mm,
2 x 40 x 15 mm
60 x 12 mm,
2 x 50 x 15 mm
głębokość 45 mm 45 mm 45 mm
Szerokość 86 mm 86 mm 86 mm
Prąd pierwotny 50 A...1000 A 100 A...1250 A 100 A...1600 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
Typ
 przekładnika LCTB 86/40 (45) LCTB 86/50 (45) LCTB 86/60 (45)
Klasa
dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd
pierwotny Moc przekładnika
50 A - - - 1,5 VA - - - - - - - -
60 A - - - 1,5 VA - - - - - - - -
75 A - - - 2,5 VA - - - - - - - -
80 A - - -  2,5 VA - - - - - - - -
100 A 1,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 3,75 VA - - - 1,5 VA - - - 1 VA
120 A 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
125 A 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 2,5 VA
150 A 2,5 VA 2,5 VA 3,75 VA 5 VA - - 2,5 VA 5 VA - - -         2,5 VA
200 A 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA - - 5 VA 7,5 VA - - 1,5 VA         3,75 VA
250 A 3,75 VA 3,75 VA 7,5 VA 12,5 VA - - 7,5 VA 10 VA - - 2,5 VA 5 VA
300 A 3,75 VA 5 VA 10 VA 15 VA 1,5 VA 1,5 VA 7,5 VA 10 VA 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA
400 A 3,75 VA 7,5 VA 15 VA 20 VA 2,5 VA 2,5 VA 15 VA 15 VA 2,5 VA 2,5 VA 10 VA 12,5 VA
500 A 5 VA 10 VA 20 VA 30 VA 2,5 VA 5 VA 15 VA 20 VA 2,5 VA 3,75 VA 10 VA 12,5 VA
600 A 7,5 VA 15 VA 30 VA 30 VA 5 VA 7,5 VA 15 VA 20 VA 5 VA 5 VA 15 VA 15 VA
750 A 7,5 VA 15 VA 30 VA 30 VA 7,5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA
800 A 10 VA 15 VA 30 VA 30 VA 10 VA 12,5 VA 20 VA 30 VA 7,5 VA 12,5 VA 20 VA 20 VA
1000 A 10 VA 15 VA 30 VA 30 VA 12,5 VA 20 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1200 A - - - - 12,5 VA 20 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1250 A - - - - 12,5 VA 20 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1500 A - - - - - - - - 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1600 A - - - - - - - - 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
z otworem na szynę LuB przewód - seria LctB 86
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: LH000-0904-130-124
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
2222
se
ri
a
 lc
tb
  1
00
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 100/130V (45) 400/5A, 2.5VA, kl. 1
LCTB 100/100V (45) LCTB 100/130V (45)
LCTB 100/100V (45) LCTB 100/130V (45)
Szyna 41 x 103 mm 38 x 128 mm
głębokość 45 mm 45 mm
Szerokość 100 mm 100 mm
Prąd pierwotny 400 A...2500 A 400 A...3000 A
Prąd wtórny 1 A, 5 A 1 A, 5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2; 0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 100/100V (45) LCTB 100/130V (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
400 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 5 VA
500 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 5 VA
600 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 5 VA
750 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 7,5 VA
800 A - - 5 VA 10 VA - 5 VA 7,5 VA
1000 A - 5 VA 10 VA 15 VA - 10 VA 10 VA
1200 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA - 10 VA 15 VA
1250 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA - 10 VA 15 VA
1500 A 5 VA 5 VA 15 VA 30 VA 5 VA 15 VA 30 VA
1600 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 15 VA 30 VA
2000 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 15 VA 30 VA
2500 A 10 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 15 VA 30 VA
3000 A - - - - 5 VA 10 VA 12,5 VA
seria LctB 100 - z otworem na szynę LuB przewód
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: LH000-0904-130-124
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
23
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
23
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
se
ri
a
 lc
tb
  1
04
z otworem na szynę LuB przewód - seria LctB 104
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 104/60 (45) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
LCTB 104/60 (45) LCTB 104/80 (45)
LCTB 104/60 (45) LCTB 104/80 (45)
Średnica otworu Ø 54 mm  Ø 65 mm
Szyna 60 x 12 mm, 2 x 50 x 15mm,
2 x 40 x 20 mm
80 x 12 mm, 2 x 60 x 15 mm,
2 x 50 x 25 mm
głębokość 45 mm 45 mm
Szerokość 104 mm 104 mm
Prąd pierwotny 100 A...1600 A 200 A...2000 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 104/60 (45) LCTB 104/80 (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
100 A - - - 1,5 VA - - - -
120 A - - - 2,5 VA - - - -
125 A - - - 2,5 VA - - - -
150 A - - 2,5 VA 5 VA - - - -
200 A - - 5 VA 10 VA - - - 1,5 VA
250 A - 1,5 VA 7,5 VA 12,5 VA - - 1,5 VA 2,5 VA
300 A 1,5 VA 2,5 VA 10 VA 15 VA - - 2,5 VA 7,5 VA
400 A 2,5 VA 3,75 VA          5 VA 10 VA 15 VA - 1,5 VA  5 VA 10 VA
500 A 3,75 VA 7,5 VA 15 VA 20 VA - 1,5 VA 5 VA 10 VA
600 A 5 VA 10 VA 15 VA 30 VA - 2,5 VA 7,5 VA 12,5 VA
750 A 5 VA 15 VA 20 VA 30 VA 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
800 A 7,5 VA 15 VA 30 VA 30 VA 5 VA 7,5 VA 10 VA 15 VA
1000 A 10 VA 20 VA 30 VA 45 VA 7,5 VA 12,5 VA 20 VA 20 VA
1200 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
1250 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
1500 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
1600 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
2000 A - - - - 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: LH000-0904-130-124
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
2424
se
ri
a
 lc
tb
  1
40
LCTB 140/80 (45) LCTB 140/100H (45) LCTB 140/100V  (45) LCTB 140/130V (45)
Średnica otworu Ø 72 mm  Ø 86 mm Ø86 mm -
Szyna 80 x 30 mm,
2 x 60 x 25 mm
100 x 30 mm,
2 x 80 x 25 mm,
2 x 70 x 30 mm
100 x 30  mm,
2 x 80 x 25 mm,
2 x 70 x 30 mm
70 x 130 mm
głębokość 45 mm 45 mm 45 mm 45 mm
Szerokość 140 mm 140 mm 140 mm 140 mm
Prąd pierwotny 200 A...2000 A 200 A...4000 A 200 A...3000 A 400 A...5000 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa
dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2; 0,5; 1
seria LctB 140 - z otworem na szynę LuB przewód
LCTB 140/80 (45) LCTB 140/100H (45)
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 225/125 (50) 600/5A, 10VA, kl. 1
LCTB 225/125 (50) LCTB 225/167 (50)
Szyna 124 x 93 mm 166 x 65 mm
głębokość 50 mm 50 mm
Szerokość 225 mm 225 mm
Prąd pierwotny 600 A...6000 A 1000 A...7500 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 225/125 (50) LCTB 225/167 (50)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
600 A - 5 VA  5 VA 10 VA - - - -
750 A - 5 VA 10 VA 10 VA - - - -
800 A - 5 VA 10 VA 10 VA - - - -
1000 A 5 VA 10 VA 10 VA 15 VA - 3,75 VA 5 VA 10 VA
1200 A 5 VA 10 VA 10 VA 15 VA - 5 VA 10 VA 15 VA
1250 A 5 VA 10 VA 10 VA 15 VA - 5 VA 10 VA 15 VA
1500 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 10 VA 15 VA 30 VA
1600 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 10 VA 15 VA 30 VA
2000 A 10 VA 10 VA 15 VA 30 VA 7,5 VA 10 VA 30 VA 30 VA
2500 A 10 VA 15 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 30 VA 45 VA
3000 A 10 VA 15 VA 30 VA 60 VA 10 VA 15 VA 30 VA 45 VA
4000 A 15 VA 30 VA 45 VA 60 VA 10 VA 15 VA 30 VA 45 VA
5000 A 15 VA 30 VA 100 VA 100 VA 15 VA 20 VA 30 VA 45 VA
6000 A 15 VA 60 VA 100 VA 100 VA 15 VA 20 VA 30 VA 45 VA
7500 A - - - - 15 VA 20 VA 30 VA 45 VA
seria LctB 225 - z otworem na szynę LuB przewód
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
27
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
27
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
se
ri
a
  l
ct
s
z rozpinanym rdzeniem - seria Lcts
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTS 93/30SC (40) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
LCTS 93/30SC (40) LCTS 125/50SC, 155/80SC, 195/80SC
Typ przekładnika LCTS 93/30SC (40) LCTS 125/50SC (40) LCTS 155/80SC (40) LCTS 195/80SC (64)
Klasa dokładności 0,5 1 0,5 1 0,5 1 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
100 A - 1,5 VA - - - - - -
150 A - 1,75 VA - - - - - -
200 A - 2,5 VA - - - - - -
250 A - 3,75 VA 1 VA 2,5 VA 1 VA 2,5 VA - -
300 A 2,5 VA 5 VA 2,5 VA 3,75 VA 1,5 VA 3,75 VA - -
400 A 3,75 VA 6,25 VA 2,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA - -
500 A - - 3,75 VA 5 VA 3,75 VA 5 VA 1,25 VA 5 VA
600 A - - 5 VA 7,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,25 VA 5 VA
750 A - - 7,5 VA 10 VA 7,5 VA 10 VA 5 VA 10 VA
800 A - - 7,5 VA 10 VA 7,5 VA 10 VA 7,5 VA 10 VA
1000 A - - 10 VA 15 VA 10 VA 15 VA 10 VA 20 VA
1200 A - - - - 15 VA 30 VA 15 VA 20 VA
1250 A - - - - 15 VA 30 VA 15 VA 20 VA
1500 A - - - - 20 VA 45 VA 20 VA 30 VA
1600 A - - - - 20 VA 45 VA 20 VA 30 VA
2000 A - - - - 20 VA 45 VA 25 VA 30 VA
2500 A - - - - 25 VA 45 VA 25 VA 30 VA
3000 A - - - - 30 VA 45 VA 30 VA 45 VA
4000 A - - - - - - 30 VA 45 VA
5000 A - - - - - - 30 VA 45 VA
LCTS  93/30SC (40) LCTS  125/50SC  (40) LCTS  155/80SC (40) LCTS  195/80SC  (64)
Wymiary
okna 23 x 33 mm 85 x 54 mm 85 x 125 mm 82 x 162 mm
głębokość 40 mm 40 mm 40 mm 64 mm
Szerokość 93 mm 125 mm 155 mm 195 mm
Prąd
pierwotny 100 A...400 A 250 A...1000 A 250 A...3000 A 500 A...5000 A
Prąd wtórny 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa
dokładności 0,5; 1 0,5; 1 0,5; 1 0,5; 1
w
id
ok
 z b
ok
u
w
id
ok
 z
pr
zo
du Widok z przodu (wymiary w mm)
Typ a b c d e
125/50SC (40) 54 158 85 106 125
155/80SC (40) 85 198 125 136 155
195/80SC (64) 80 245 160 179 195
Widok z boku (wymiary w mm)
Typ a’ b’ c’ d’ e’
125/50SC (40) 60 50 40 65 80
155/80SC (40) 60 50 40 65 80
195/80SC (64) 84 74 64 80 100
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
5 A
- Przekładnia z prądem wtórnym x/5A. Dostępny na magazynie 48h.
2828
se
ri
a
 lc
tP
LCTP 75/15 (60) LCTP 105/21 (40)
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTP140/31 (40) 600/5A; 2,5 VA; kl. 1
seria Lctp - 3-Fazowe przeKŁadniKi
      z otworem na szynę LuB przewód
Typ przekładnika LCTP 75/15 (60) LCTP 105/21 (40) LCTP 140/31 (40)
Klasa dokładności 0,5 1 0,5 1 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
100 A - 1,5 VA - 1,5 VA - -
125 A - 1,5 VA - 1,5 VA - -
150 A 1,5 VA 1,5 VA - 1,5 VA - -
160 A 1,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 1,5 VA - -
200 A - - 1,5 VA 1,5 VA - -
250 A - - 1,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 1,5 VA
300 A - - - - 2,5 VA 2,5 VA
400 A - - - - 2,5 VA 2,5 VA
500 A - - - - 2,5 VA 2,5 VA
600 A - - - - 2,5 VA 2,5 VA
630 A - - - - 2,5 VA 2,5 VA
LCTP 75/15 (60) LCTP 105/21 (40) LCTP 140/31 (40)
Szyna 14 x 24 mm 20 x 24 mm 31 x 36 mm
głębokość 60 mm 40 mm 40 mm
Szerokość 76,5 mm 105 mm 140 mm
Prąd pierwotny 100…160 A 100…250 A 250…630 A
Prąd wtórny 5 A 5A 5A
Klasa  dokładności 0,5; 1
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIE:
5 A
150 A
630 A
LCTP 140/31 (40)
NOWOŚĆ!
29
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
29
w
w
w.
lu
m
el.
co
m
.p
l
Typ przekładnika LCTP 185/27 (45) LCTP 185/37 (45)
Klasa dokładności 1 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
100 A 1,5 VA -
150 A 1,5 VA -
200 A 2,5 VA -
250 A 2,5 VA -
300 A 5 VA 2,5 VA
400 A 5 VA 5 VA
500 A 5 VA 5 VA
600 A - 5 VA
800 A - 5 VA
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTP 185/27 (45) 100/5A, 1,5VA, kl. 1
WyMIARy gABARyTOWE
WEJŚCIE:
WYJŚCIE:
5 A
100 A
800 A
 3-Fazowe przeKŁadniKi - seria Lctp
                                     z otworem na przewód
se
ri
a
 lc
tP
LCTP 185/27 (45)  LCTP 185/37 (45)
LCTP 185/27 (45) LCTP 185/37 (45)
Średnica otworu Ø 27  mm Ø 37 mm
głębokość 45 mm 45 mm
Szerokość 185 mm 185 mm
Prąd pierwotny 100…500 A 300…800 A
Prąd wtórny 5A 5A
Klasa  dokładności 1 1
NOWOŚĆ!
3030
aK
ce
sO
ri
a
Uchwyty do montażu przekładników na szynę
DIN 35 mm:
(wyposażenie dodatkowe - niedostarczane z przekładnikiem)
AKCESORIA
Akcesoria
Opis Wygląd
Gwintowany wkręt
 4 x 35mm
Gwintowany wkręt
 4 x 45mm
Gwintowany wkręt
 4 x 75mm
Uchwyt do montażu na
ścianie
Czop
Samogwintująca
osłona śruby M4
(ty
lko
 do
 pr
ze
kła
dn
ikó
w
ty
pu
LC
TS
)
Nakrętka śruby M4
Trzpień blokujący
Gwintowany wkręt
 M4 x 45 mm
Kod
 zamówienia
Do przekładnika
typu Wygląd
LH000-0904-130-123
LCTR 50 (30),
 LCTB 50 (30)